[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

  от 31.01.2013                                                                                                                № 32
О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования Павловское сельское

поселение от 21.02.2012 года № 54 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Обеспечение
жильем молодых семей муниципального образования
Павловское сельское поселение Суздальского района
Владимирской области на 2012-2015 годы»
Во исполнение постановления Губернатора Владимирской области от 19.04.2011 года № 330 «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы» и на основании постановления главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 23.01.2013 года № 23       «О средней рыночной стоимости 1 кв. м. жилья на территории муниципального образования Павловское сельское поселение на 1 квартал 2013 года»
                                                              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 21.02.2012 года № 54 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области на 2012-2015 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе I «Паспорт Программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области на 2012-2015 годы» строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Средства бюджета сельского поселения – 1400,0 тысяч рублей

Внебюджетные источники (собственные или заемные средства молодых семей) - 5190,0 тысяч рублей

Общий объем средств на реализацию Программы – 6590,0 тысяч рублей
1.2. Раздел 6 ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы на весь период ее реализации составляет 6,59 млн. рублей, в том числе:

- средства бюджета поселения (софинансирование)  – 1,4 млн. рублей;

- собственные и заемные средства молодых семей – 5,19 млн. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы представлены в таблице 1.
Таблица 1

(млн. рублей)

	Всего за

2012 – 2015 годы
	В том числе по годам:

	2012
	2013
	2014
	2015

	бюджет сельского поселения *
	1,4
	0,2
	0,4
	0,4
	0,4

	собственные и заемные средства молодых семей **
	5,19
	0,75
	1,48
	1,48
	1,48

	ИТОГО:
	6,59
	0,95
	1,88
	1,88
	1,88

* ежегодно объемы финансирования уточняются при формировании расходов бюджета муниципального образования Павловское сельское поселение с учетом прогноза социально-экономического развития поселения на планируемый период.

** объемы собственных и заемных средств молодых семей определены расчетно в случае передачи полномочий сельскими поселениями на уровень района.
Объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджета поселения на соответствующий год, а также возможностей молодых семей - участников Программы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел организационной, социальной и кадровой работы администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте.

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области                                                              И.К. Абубекиров